
PENGURUS PUSAT 

Badan Kontak Majelis Taklim 
(PP BKMT) 

Keputusan Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik Indonesia 

Nomor AHU-0010613.AH.01.07.Tahun 2017 
 

 
Gedung Abdullah Syafi’ie, Kampus Universitas Islam As-Syafi’iyah (UIA) 

Jalan Raya Jatiwaringin No.12, Pondok Gede Jakarta Timur 17411, Telp: 84977469-84975907 Fax: 84977469 

Email: bkmtpusat@yahoo.co.id 

 

S U R A T   K E P U T U S A N 
No:003/SK/PP.BKMT/VII/2023 

 

TENTANG  

 

PENGESAHAN SUSUNAN PENGURUS WILAYAH 

BADAN KONTAK MAJELIS TAKLIM (PW. BKMT) 

PROPINSI SULAWESI UTARA 

PERIODE 2023-2028 

 

BISMILLAHIRRAHMANNIRRAHIM  

 

PENGURUS PUSAT BADAN KONTAK MAJELIS TAKLIM 

 

MENIMBANG : 1. Bahwa dalam rangka meningkatkan peran serta Badan Kontak Majelis 

Taklim (BKMT) dalam pembangunan nasional khususnya bidang 

Pendidikan, Dakwah, Sosial, Kesehatan dan Ekonomi dipandang 

perlu untuk mengembangkan Organisasi BKMT di seluruh wilayah 

Indonesia.. 

2. Bahwa berdasarkan hasil Muswil Pengurus Wilayah BKMT Propinsi 

Sulawesi Utara yang telah diselenggarakan pada 07 April 2023 telah 

terbentuk Susunan Pengurus Wilayah BKMT Propinsi Sulawesi Utara 

periode 2023-2028. 

3. Bahwa untuk kepentingan tersebut di atas, dipandang perlu 

dikeluarkan Surat Keputusan Ketua Umum PP. BKMT untuk 

penetapan dan pengesahannya. 

 

MENGINGAT :   1. Anggaran  Dasar/Anggaran  Rumah Tangga BKMT. 

2. Program Kerja Pengurus Pusat BKMT Tahun 2021-2026. 

3. Surat permohonan dari Pengurus Wilayah BKMT Propinsi Sulawesi 

Utara No.01/DF-MUSWIL III/VII/2023, tertanggal 28 Juli 2023. 

  



PENGURUS PUSAT 

Badan Kontak Majelis Taklim 
(PP BKMT) 

Keputusan Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik Indonesia 

Nomor AHU-0010613.AH.01.07.Tahun 2017 
 

 
Gedung Abdullah Syafi’ie, Kampus Universitas Islam As-Syafi’iyah (UIA) 

Jalan Raya Jatiwaringin No.12, Pondok Gede Jakarta Timur 17411, Telp: 84977469-84975907 Fax: 84977469 

Email: bkmtpusat@yahoo.co.id 

MEMUTUSKAN 

MENETAPKAN :  1. Mengesahkan Susunan Pengurus Wilayah BKMT Propinsi Sulawesi 

Utara periode 2023-2028 hasil Musyawarah Wilayah PW. BKMT 

Propinsi Sulawesi Utara tahun 2023 sebagaimana terlampir dalam 

surat keputusan ini. 

2. Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Surat 

Keputusan ini akan dilakukan peninjauan kembali dan diperbaiki 

sebagaimana mestinya. 

 

Ditetapkan di : Jakarta 

Pada tanggal : 31 Juli 2023 M 

  13 Muharram 1445 H 

 

Pengurus Pusat Badan Kontak Majelis Taklim ( PP. BKMT)  

 

 

 

 

 

Dr. Hj. Syifa Fauzia, M.Art 

Ketua Umum 

 

 

 

 

 

Hj. Andalusia Eka Setiyawati, S.Pd  

Sekretaris Umum 

 

Tembusan : 

1. Yth Gubernur Propinsi Sulawesi Utara. 

2. Yth Ketua MUI Propinsi Sulawesi Utara. 

3. Yth Kanwil Kemenag Propinsi Sulawesi Utara. 

  



PENGURUS PUSAT 

Badan Kontak Majelis Taklim 
(PP BKMT) 

Keputusan Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik Indonesia 

Nomor AHU-0010613.AH.01.07.Tahun 2017 
 

 
Gedung Abdullah Syafi’ie, Kampus Universitas Islam As-Syafi’iyah (UIA) 

Jalan Raya Jatiwaringin No.12, Pondok Gede Jakarta Timur 17411, Telp: 84977469-84975907 Fax: 84977469 

Email: bkmtpusat@yahoo.co.id 

Lampiran SK No : 003/SK/PP.BKMT/VII/2023 
 

SUSUNAN PENGURUS WILAYAH 

BADAN KONTAK MAJELIS TAKLIM PROPINSI SULAWESI UTARA 

PERIODE 2023 – 2028 

 

DEWAN PEMBINA 

1. Gubernur Provinsi Sulawesi Utara 

2. Ketua MUI Provinsi Sulawesi Utara 

3. Kepala Kantor Kementerian Agama Sulawesi Utara 

 

DEWAN PENASEHAT  

1. Ir. Hi. Djafar Alkatiri, MM, M.Pd.I 

2. Cherish Harriette Mokoagow, BA, MBA 

3. Hi. Amir Liputo, S.Sos 

4. Dr. Hj. Maryam Lamadarisi, M.Si 

5. Hj. Wardah Noni Wakid 

6. Hj. Sartje Rahim Mokoginta 

7. Hamka Dondo, M.Pd.I 

8. Hj. Zuhriah Tanjung Bawoel 

 

DEWAN PAKAR 

1. Prof. Hj. Feti Fatimah, M.Si 

2. Prof. Dr. Rosdalina Bukido, MH 

3. Dr. Hj. Nenden Herawaty Suleman, MH 

4. Dra. Hj. Sastriawati Mangkarto 

5. Fatmah Bin Syekh Abubakar, SE 

 

PENGURUS HARIAN : 
 

Ketua   : Dra. Hj. Yasti Soepredjo Mokoagow 

Wakil Ketua 1  : Hj. Ulfa Paputungan, MM 

Wakil Ketua 2  : Dra. Hj. Murniaty Gandaria 

Wakil Ketua 3  : Hj. Lutvia Alwi Malabar, SH.MH 

 

Sekretaris  : Dr. Feiby Ismail, M.Pd 

Wakil Sekretaris 1 : Nurlaila Isima, MH 

Wakil Sekretaris 2 : Hj. Sofiana Kiay Demak, S.Pd 

Wakil Sekretaris 3 : Hj. Sarvina Tumenggung Mayang 

 

Bendahara  : Sunani Agansi 

Wakil Bendahara 1 : Hj. Soraya Deitje Tanod 

Wakil Bendahara 2 : Inda Kiay Demak Casdy 

Wakil Bendahara 3 : Hj. Lilis Suryani Damis 

 

  



PENGURUS PUSAT 

Badan Kontak Majelis Taklim 
(PP BKMT) 

Keputusan Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik Indonesia 

Nomor AHU-0010613.AH.01.07.Tahun 2017 
 

 
Gedung Abdullah Syafi’ie, Kampus Universitas Islam As-Syafi’iyah (UIA) 

Jalan Raya Jatiwaringin No.12, Pondok Gede Jakarta Timur 17411, Telp: 84977469-84975907 Fax: 84977469 

Email: bkmtpusat@yahoo.co.id 

PENGURUS BIDANG-BIDANG : 

I. Bidang Organisasi 

1. Hindun Alhasni, SE  

2. Dra. Djamila Usup, M.HI 

3. Sofianti Husain 

4. Ir. Angki Taurina Mokoginta 
 

II. Bidang Dakwah,  Pendidikan dan Pelatihan 

1. Hj. Sida Bahmid, S.Pd.I, M.Pd 

2. Hj. Maryam Ointu, M.Pd 

3. Yulfiza Jufri Masloman 
 

III. Bidang Sosial Kemasyarakatan dan Kerjasama 

1. Hj. Memi Abdullah Otta, S.Ag 

2. Seli Ermawati Sakur, SE 

3. Rukiani Paita, S.HI 

4. Nurhayati Otta, SH 
 

IV. Bidang Ekonomi 

1. Hj. Fitriana Buhang 

2. Dewi Kartika Tombolotutu, SE 

3. Ir. Lilis Mantali 

4. Hj. Siti Rafika Bora, SE 
 

V. Bidang Kesehatan 

1. dr. Hj. Nenny Tubagus  

2. dr. Indah Mokoginta 

3. dr. Rini Rahmawati Kadir, M.Kes 

4. dr. Ayu Fitria Panawar 
 

VI. Bidang Peranan Perempuan dan Perlindungan Anak 

1. Dewi Mamonto 

2. Hj. Lusianti Oli’I, SH 

3. Fena Maskun, S.Pd 
 

Ditetapkan di : Jakarta 

Pada tanggal : 31 Juli 2023 M 

  13 Muharram 1445 H 

 

Pengurus Pusat Badan Kontak Majelis Taklim ( PP. BKMT)  

 

 

 

Dr. Hj. Syifa Fauzia, M.Art 

Ketua Umum 

 

 

 

Hj. Andalusia Eka Setiyawati, S.Pd  

Sekretaris Umum 

Tembusan : 

1. Yth Gubernur Propinsi Sulawesi Utara. 

2. Yth Ketua MUI Propinsi Sulawesi Utara. 

3. Yth Kanwil Kemenag Propinsi Sulawesi Utara. 


